dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

015/01

062/01

134/01

003/21

Iop. NMUO
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLeHKM

000 "btopo o
oLleHKe
mMyuiectsa"

000 "btopo o
oueHke
mMyuiectsea"

000 "btopo o
oueHke
mMyutectsa"

AHO "Cypnskc-
YuTta"

CBepeHunna

MeTpoB AHapen BavyecnaBoBuy

003445

04.02.2008

HDaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

12.01.2021

20.01.2021

29.01.2021

30.01.2021

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

Orlpeu,eneHl/le prHOHHOVI CcCTonMOCTHN
HEXWNoro nomMeLlleHnsa

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
[OMa, Haxo4sALlerocs rno agpecy:
Paboyas, 0.26, kB.17.
KBannpnkaumnoHHbI aTTeCTAT B
obnacTtum "OueHKa HeaBum>XmMmocTun"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMpPbl, HAX04ALWENCS NO
agpecy:arenbsc Monurpagpuydeckasn 85 KB
757. KBanupunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnactun "OueHKa HeaBMXKUMOCTN"

OnpegpeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTK
apeHAHoOM NnaTbl, MOMELLEHNA B
HEXWJIOM 30aHuK, obLlen naowaabko -
134,5 KB.M., 3Ta>XHOCTb 1,
pacrnoio)XeHHOM Mo ajgpecy:
3abankanbCckui kpan, r. MeTpoBCK-
3abankanbcknn, yn. Nekabpucrtos, 15.
KBannpunkaunoHHbln aTTecTaT B
obnactm "OueHKa HeagBMXKMMOCTK"

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS



007/21

027/21

142/02

146/02

147/02

151/02

165/02

AHO "Cypnskc-
YuTta"

AHO "Cypnskc-
YuTta"

00O "btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

00O "Btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

00O "btopo o
oLleHKe
mmyuiectsa"

00O "Btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

00O "btopo no
oLeHKe
mmyuectsa"

31.01.2021

31.01.2021

05.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

OnpepeneHve pbiIHOYHON CTOMMOCTM
apeHgHom nnaTbl, Hexxnnoe 3gaHue
(>kKnnoe CTpoeHne), 3TaXKHOCTb 2,
obuwas nnowab - 364,1 KB.M,
KaJacTpoBbIN HOMep:
75:22:100101:465, pacnono>xeHHoe no
agpecy: 3abankanbCKu Kpain,
YUTUHCKUI p-H, Tep. 03. Apaxsien, MKp.
BocTo4HbIn, BN. 29/04, cTpoeH. 1.
KBanngunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBXXKMUMocTn"

OnpegpeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
rofoBOM apeHOHOW NiaThl 06bekTa
HEeABMXXNMOIro UMyLLLECTBa
pacrosioXXKeHHOro rno agpecy:
3abankanbckum kpan, r. Moroda, yn.
CapoBas, 2a. KBanmpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu "OueHka
HeaBmxmnmocTun"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX0AALWENCSA NO afpecy:
MonntexHmnyeckas,
0.43/45.KBannukKauMoHHbIN aTTecTaT
B 0obnactun "OueHka HegBUXXUMocTun"

OnpegpeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTUNMYLLLECTBA.
KBanupnkaumoHHbIN aTTECTAT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKUMOoCTN"

OnpegpeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTK
mmyuiectBa. KBanngpmnKauMoHHbIN
aTTecTaT B 0bnactu "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

OnpepesieHne pPbIHOYHOW CTOUMOCTU
KBapTMPbl, HAX04ALWENCS NO
appecy:CapaTtoB HoBoy3eHckas 2006 kB
91. KBanndunkKaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKUMOoCTN"

OnpegeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
3eMesIbHOro y4acTka.
KBanupnkaunoHHbIN aTTeCTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKUMOoCTN"

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



186/02

187/02

082/02

264/02

281/02

037/21

000 "btopo o
oLleHKe
umyuectsa"

09.02.2021

00O "btopo no
oLleHKe
mmyuectsa"

09.02.2021

AHO "Cypakc-

10.02.2021
YuTta"

00O "btopo no
oLieHKe
mmyuectsa"

26.02.2021

000 "btopo no
oueHke
mMyuiectsa"

16.02.2021

000 "btopo no
oueHke
mMyutectsa"

02.03.2021

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
apeHOHoON NnaThl HEXXMOIro
nomMeuwieHnsa. KeannpnkaunoHHbIN
aTTecTaT B 06bnactu "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

OnpegfeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy: r.
CapaTos, 1 n BeceHHUI npoe3g 4.3 KB
56. KBanngunkaunoHHbIN aTTeCcTaT B
obnactum "OueHKa HegBXXKMMocTn"

OnpepeneHve pbiIHOYHON CTOMMOCTM
06BbeKTa HeABUXXMMOr0O UMYLLLEeCTBaA -
3eMeflbHOro y4yacTKa, KaTeropus -
3eM/IN CeNbCKOXO03ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHus, paspelleHHoe
ncnosb3oBaHue - Ansa NpPon3BoACTBa
CeNbCKOX03ANCTBEHHOM NMPOAYKLNM,
obuwaa nnowanb - 250018,0 KB.M.,
KafacTpoBbI HOMep -
75:12:510101:269, pacrnono)XeHHbIN Mo
agpecy: 3abankanbCKui Kpan,
HepuunHcKnn p-H. KBannpurkaunoHHbI
aTTecTaT B 06bnactu "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

OnpegfeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy:
CapaTtoB banHoBa 33 kB 226.
KBanngunkaLnoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBXKMmMocTn"

OnpepeneHve pbIHOYHON CTOMMOCTM
KBapTuMPbl, HAXOAALWENCH No agpecy:
CapaToB OkTabpbckan 10_12 kB 23.
KBannpunkaumnoHHbI aTTeCTaT B
obnactum "OueHKa HegBMXXKMUMOCTK"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX04ALWENCSA NO afpecy:
Nyroeasg, 4. 37, KB.33.
KBanupnkaumoHHbIN aTTeCTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



460/04

471/03

474/03

478/03

486/03

499/03

522/03

AHO "Cypskc-
Ynuta"

00O "btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

00O "btopo o
oLeHKe
mMmyuiectea"

000 "btopo no
oueHke
mMyutectsa"

00O "Btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

00O "btopo no
oLeHKe
mmyuectsa"

000 "btopo no
oLeHKe
mMyutectsa"

03.03.2021

03.03.2021

08.10.2021

03.03.2021

04.03.2021

15.03.2021

12.03.2021

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTU
rofoBoOM apeHAHON NiaThl obbekTa

HeABMXMNMOIro nmyulecTBa - 3eMeJIbHOro
y4acCTKa, PpacnoJio)XeHHOr o rno agpecy:

3abankanbcknin kpan, KapbiMCKUi
panoH, NrT. KapblIMCKoe, Y.
JleHUHrpapackas, ydacTtok Nel.
KBannpunkaumoHHbI aTTECTAT B
obnactum "OueHkKa HegBMXXKMMoOCTKN"

OnpepeneHne pbIHOYHON CTOMMOCTM
KBapTMpPbl, HAX0AALWENCS NO

agpecy:PTuweso yn. Cepaobckuin Tynmk

0.34 kB 15. KBannpunkKaynoHHbIN
aTTecTaT B obnactu "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

OI'IDED,EJ'IEHI/IE prHO‘-IHOI7I CTOMMOCTHN

KBapTUPbI, HAXOAALWENCS Mo aapecy: r.

CapaTos, Paboyas 85 kB 157.
KBanndunkaumnoHHbI aTTeCTAT B
obnactum "OueHKa HegBMXXKMUMOCTKN"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU

KBapTMpPbl, HAXOAALENCS MO afpecy: I.

SHrenbc, Ppugpuxa dHrenbca 125 KB
111. KBannguKkaLuMoOHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKMMOCTN"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX04ALWENCS NO agpecy:
CapaTos JlamnoBas 258 kB 1.
KBanngunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKUMOCTN"

OnpegeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy:
yn.KOCMOHaBTOB, 7 KB.24.
KBanngunkaLnoHHbIn aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBMXXKMMoCcTKn"

OnpepeneHve pbIHOYHON CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCH No agpecy:
yn. YepHbiwesckoro, 80 KB.747.
KBannpunkaunoHHbIn aTTecTaT B
obnactn "OueHKa HeagBMXKMMOCTK"

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



523/03

535/03

536/03

542/03

559/03

587/03

603/03

625/03

000 "btopo o
oLleHKe
umyuectsa"

00O "btopo o
oLeHKe
mMmyuiectsa"

000 "Bbtopo o
oLleHKe
mMyutectsa"

00O "btopo no
oLeHKe
mmyuectsa"

00O "btopo o
oueHKe
mMyuiectsa"

00O "btopo no
oueHke
mMyutectsa"

00O "Btopo o
oLleHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo no
oueHke
mMyuiectsa"

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

23.03.2021

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX04ALWENCS NO afpecy:
CapaToB NepoeB OTeyecTBa 9/22 KB
121. KBanugpurKaLuMoHHbIN aTTecTaT B
obnactun "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

OnpegfeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy:
YyBawckasa Pecnybnunka, r.4ebokcapsil,
npoe3n. Cknaackomn, 4.8, kB.53.
KBannpunkaunoHHbIn aTTecTaT B
obnactn "OueHKa HeagBMXKMMOCTK"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMpPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy: r.
CapaTtoB, TexHun4yeckas 5 ks 120.
KBanupnkaunoHHbIM aTTeCTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKUMoCcTN"

OnpegpeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCSA NO agpecy:
banakoo yn. LLlee4yeHko a.120a kB.90.
KBanngunkaLnoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBMXXKMMocTn"

OnpegpeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
KBapTuMPbl, HAXO4ALWENCS No afpecy:
yn. Ak. CemeHoBa, 13, kB.437.
KBannpunkaumnoHHbI aTTECTAT B
obnactum "OueHkKa HegBMXXKMUMoOCTKN"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMpPbl, HAX0AsALWENCS No
agpecy:9Hrensc, CtygeH4eckas, 4.68s,
KB.14. KBanndunkKauMoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCSA NO afpecy:
Napoxckas, 4.5, kB.94.
KBanngunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKMUMOoCTN"

OnpegeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCSA NO afpecy:
ropopn dHrensc, ya. KpacHoapMmenckas,
n0.88a, kB.370. KBanngunKkaLnoHHbIN
aTTecTaT B obnactu "OueHka
HeaBMXXUMOCTKN"

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



626/03

629/03

630/03

632/03

633/03

634/03

635/03

636/03

000 "btopo o
oLleHKe
umyuectsa"

00O "btopo no
oLleHKe
mmyuectsa"

00O "btopo o
oueHke
mMyuiectea"

000 "btopo no
oueHke
mMyutectsa"

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa"

00O "btopo no
oLleHKe
mMmyuiectsa"

000 "btopo no
oLleHKe
mMyuiectsa"

000 "btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX04ALWENCS NO afpecy:
CapaTos, KynpusHosa 14 kB 104.
KBanupnkaumoHHbIN aTTeCTaT B
obnactun "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

OnpegfeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy:
EpemMuHa, 4.6, kB.88.
KBanngunkaLnoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBXXKMMocTn"

OnpepeneHve pbiIHOYHON CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAXO4ALWENCS No agpecy:
yn. YepHbiwesckoro 80, KB.732.
KBannunkaumnoHHbI aTTeCTAT B
obnactum "OueHKa HegBMXXKMUMOCTKN"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTuMpbl, Haxoasawencs no agpecy:4
YepHblweBckoro np., 4.4, ke.18.
KBannpnkaumnoHHbIM aTTECTAT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

OnpepesieHne PbIHOYHOW CTOUMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCSA NO afpecy:
yn. CTaHumnoHHas 8 ks 13.
KBanngunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHka HegsmxmMmocTun"

OnpegpeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO afpecy:
CHT Opy>x6a 89, kB.79_be3biMAHHaA.
KBanndunkaumnoHHbI aTTECTAT B
obnactn "OueHka HegBMKMMOCTK"

OnpepeneHve pbIHOYHON CTOMMOCTM
KBapTuMpPbl, HAXOAALWENCS No agpecy:
BbnwnHosa, A.52, kB.109.
KBannpunkaunoHHbIn aTTecTaT B
obnactm "OueHKa HegBMXMMOCTK"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX04ALWENCS NO afpecy:
CemeHoBa 116, kB.163.
KBanupnkaumoHHbIN aTTeCTaT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKUMoCcTn"

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



637/03

638/03

691/03

692/03

694/03

695/03

710/03

000 "btopo o
oLleHKe
umyuectsa"

00O "btopo no
oLleHKe
mmyuectsa"

00O "btopo o
oueHke
mMyuiectea"

000 "btopo no
oueHke
mMyutectsa"

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa"

00O "btopo no
oLleHKe
mMmyuiectsa"

000 "btopo no
oLleHKe
mMyuiectsa"

23.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

23.10.2020

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
KBapTMPbl, HAX04ALWENCS NO afpecy:
YcTb-Kypawomckas 21, ks.117.
KBanupnkaumoHHbIN aTTeCTaT B
obnactun "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

OnpegfeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTM
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO agpecy:
BbnnHoea, 52, kB.125.
KBanngunkaLnoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBXXKMMocTn"

OnpegpeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTK
KBapTMPbl, HAXO4ALWENCS No agpecy:
CapaToB CnaBsiHCKas niowjab 2 KB
326. KBanndunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHKa HegBMXXKMUMOCTKN"

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
KBapTWpbl, HAXoAsAWencs no agpecy: 2
np. bavHoBsa, 4.3, kB.108.
KBannpnkaumnoHHbIM aTTECTAT B
obnactum "OueHKa HeaBMXKMUMOCTN"

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCSA NO afpecy:
CapaTos, yn. um. MNMyravesa E.N, 44/52,
KB.8. KBannunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnactum "OueHka HegsmxmMmocTun"

OnpegpeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU
KBapTMPbl, HAXOAALWENCS NO afpecy:
Kypalomckas, 4.65.
KBanndunkaumnoHHbI aTTECTAT B
obnacTtum "OueHka HeaBu>XMMocTun"

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTK
KBapTuMpPbl, HAXOAALWENCS No agpecy:
yn. Papnuwesa, 0.4/6, k.119.
KBannpunkaunoHHbIn aTTecTaT B
obnactm "OueHKa HegBMXMMOCTK"

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



