

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Петров Андрей Вячеславович		
Номер в реестре членов РОО		003445		
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
015/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.01.2021	Определение рыночной стоимости нежилого помещения	рыночная
062/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.01.2021	Определение рыночной стоимости дома, находящегося по адресу: Рабочая, д.26, кв.17. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
134/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.01.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Эгельс Полиграфическая 85 кв 757. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
003/21	АНО "Судэкс-Чита"	30.01.2021	Определение рыночной стоимости арендной платы, помещений в нежилом здании, общей площадью – 134,5 кв.м., этажность 1, расположенным по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Декабристов, 15. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная

007/21	АНО "Судэкс-Чита"	31.01.2021	Определение рыночной стоимости арендной платы, Нежилое здание (жилое строение), этажность 2, общая площадь – 364,1 кв.м, кадастровый номер: 75:22:100101:465, расположенное по адресу: Забайкальский край, Читинский р-н, тер. оз. Арахлей, мкр. Восточный, вл. 29/04, строен. 1. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
027/21	АНО "Судэкс-Чита"	31.01.2021	Определение рыночной стоимости годовой арендной платы объекта недвижимого имущества расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Садовая, 2а. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
142/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.02.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Политехническая, д.43/45.Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
146/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.02.2021	Определение рыночной стоимости имущества. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
147/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.02.2021	Определение рыночной стоимости имущества. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
151/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.02.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов Новоузенская 2006 кв 91. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
165/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.02.2021	Определение рыночной стоимости земельного участка. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная

186/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2021	Определение рыночной стоимости арендной платы нежилого помещения. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
187/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: г. Саратов, 1 й Весенний проезд д.3 кв 56. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
082/02	АНО "Судэкс-Чита"	10.02.2021	Определение рыночной стоимости объекта недвижимого имущества - земельного участка, категория – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для производства сельскохозяйственной продукции, общая площадь – 250018,0 кв.м., кадастровый номер – 75:12:510101:269, расположенный по адресу: Забайкальский край, Нерчинский р-н. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
264/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.02.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов Блинова 33 кв 226. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
281/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.02.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов Октябрьская 10_12 кв 23. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
037/21	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Луговая, д. 37, кв.33. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная

460/04	АНО "Судэкс-Чита"	03.03.2021	Определение рыночной стоимости годовой арендной платы объекта недвижимого имущества - земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул. Ленинградская, участок №1. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
471/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Ртищево ул. Сердобский тупик д.34 кв 15. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
474/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.10.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: г. Саратов, Рабочая 85 кв 157. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
478/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: г. Энгельс, Фридриха Энгельса 125 кв 111. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
486/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов Ламповая 258 кв 1. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
499/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: ул.Космонавтов, 7 кв.24. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
522/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: ул. Чернышевского, 80 кв.747. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная

523/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов Героев Отечества 9/22 кв 121. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
535/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Чувашская Республика, г.Чебоксары, проезд. Складской, д.8, кв.53. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
536/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: г. Саратов, Техническая 5 кв 120. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
542/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Балаково ул. Шевченко д.120а кв.90. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
559/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: ул. Ак. Семенова, 13, кв.437. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
587/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу:Энгельс, Студенческая, д.68в, кв.14. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
603/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Ладожская, д.5, кв.94. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
625/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: город Энгельс, ул. Красноармейская, д.88а, кв.370. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная

626/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов, Куприянова 14 кв 104. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
629/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Еремина, д.6, кв.88. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
630/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: ул. Чернышевского 80, кв.732. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
632/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу:4 Чернышевского пр., д.4, кв.18. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
633/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: ул. Станционная 8 кв 13. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
634/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: СНТ Дружба 89, кв.79_Безымянная. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
635/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Блинова, д.52, кв.109. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
636/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Семенова 116, кв.163. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная

637/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Усть-Курдюмская 21, кв.117. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
638/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Блинова, 52, кв.125. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
691/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов Славянская площадь 2 кв 326. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
692/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: пр. Блинова, д.3, кв.108. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
694/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Саратов, ул. им. Пугачева Е.И, 44/52, кв.8. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
695/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2021	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: Курдюмская, д.65. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная
710/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.10.2020	Определение рыночной стоимости квартиры, находящейся по адресу: ул. Радищева, д.4/6, кв.119. Квалификационный аттестат в области "Оценка недвижимости"	рыночная